Sau 30 phút trả giá, người trúng đấu giá là:  

Ông: Trần Văn Sửu 

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 049074015305 

Cấp ngày: 27/12/2021; Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH 

Nơi thường trú: Xã Nam Phước, thành phố Đà Nẵng. 

Giá trúng đấu giá là: 27.500.000 đồng. 

Viết bằng chữ: Hai mươi bảy triệu năm trăm ngàn đồng. 

(có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia cuộc 

đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.